



ZFP-⁶²⁷⁷...../2015

Łódź, dnia 19 listopada 2015 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie przewozów autobusowych w uzupełnieniu kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych przez Zamawiającego”, nr sprawy: 20/FZP/2015

Zamawiający informuje, że w dniu 18.11.2015 r. wpłynęło następujące zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu jw.

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje wymóg posiadania aby autobus był przynajmniej częściowo niskopodłogowy (niskowejściowy) tak aby umożliwić korzystanie z komunikacji przez osoby niepełnosprawne oraz kobiety z wózkami dziecięcymi? Pojazd ten w znacznej części wykonywał będzie komunikację miejską.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby pojazd był niskopodłogowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymagał będzie aby pojazd posiadał min. dwoje drzwi? – dyrektywy unijne wymagają aby pojazdy do obsługi komunikacji miejskiej (a taka jest komunikacja na terenie miasta) posiadały min. dwoje drzwi.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. III.5 SIWZ wszystkie pojazdy, za pomocą których Wykonawca będzie świadczył usługi muszą spełniać wszystkie wymagania przepisów obowiązującego prawa dotyczących wykonywania autobusowych usług przewozowych w zbiorowej komunikacji publicznej, w tym również wymagania dotyczące liczby drzwi w pojeździe.


CZŁONEK ZARZĄDU
Janusz Malinowski